关于开展2019年度南通市（杰出）青年岗位能手评选活动的通知
各学院团委：
根据团市委《关于开展2019年度南通市（杰出）青年岗位能手寻访活动的通知》（团通委发〔2020〕17号）有关要求，为激励和引导我校广大青年职工立足岗位创先争优，不断提高技能水平，努力争创一流业绩，为建设“强富美高”新南通作出新的贡献，现将我校评选工作有关事项通知如下：
一、推荐对象及推荐名额
南通市青年岗位能手评选对象是年龄不超过35周岁（1984年1月1日之后出生），品德优良、技能精湛、贡献突出的青年教职工。已命名为全国青年岗位能手（标兵）、江苏省（杰出）青年岗位能手、南通市（杰出）青年岗位能手的，不作为本次南通市青年岗位能手推荐对象，但南通市青年岗位能手可参评南通市杰出青年岗位能手。我校推荐名额为3名。
二、推荐条件
1、认真学习邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观，深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，自觉贯彻党的基本理论、基本路线、基本纲领和基本经验，具有坚定的政治信念。
2、职业道德高尚，敬业爱岗，恪尽职守，遵纪守法。
3、刻苦钻研业务，熟练掌握本岗位各项业务技能和知识，本领高超，业绩突出，在本职岗位上作出突出贡献。
4、南通市杰出青年岗位能手推荐对象要在科研、技术、管理、营销、服务等某些方面拥有创新成果，取得突出经济效益和社会效益。
三、推荐表彰步骤
1、推荐申报（7月14日前）。各学院团委要认真挖掘优秀青年人才，采取好中选优的评选方式，自下而上逐级做好推荐工作；请认真填写推荐表（附件1、附件2），并附1000字左右的事迹材料。南通市及市级以上青年职业技能大赛中的获奖选手由市级以上团委直接授予青年岗位能手称号，各单位无需重复推荐。
2、评审确认（8月20日前）。校团委将择优上报至团市委，团市委将对推荐对象进行评审，择优确定2019年度南通市（杰出）青年岗位能手100名（其中包括南通市杰出青年岗位能手10名）。
3、发文表彰。团市委发文授予被表彰同志南通市（杰出）青年岗位能手称号。
四、工作要求
1、高度重视。各学院团委要高度重视，精心组织，切实加强对推荐工作的组织领导，确保推荐工作的顺利完成。
2、好中选优。要严格把握推荐条件，层层进行推荐，广泛听取意见，确保推荐对象的先进性和代表性。
[bookmark: _GoBack]3、强化宣传。要以此次推荐工作为契机，广泛宣传（杰出）青年岗位能手成长成才的事迹，营造尊重劳动、尊重知识、尊重人才、尊重创造的良好社会氛围，形成积极的社会导向。请各学院团委于7月14日前将纸质版材料附件1、附件2以及1000字左右事迹材料（一式1份）盖章后交至团委组织部（二食堂307），电子版发至邮箱：xu.xl@ntu.edu.cn，逾期不报或材料不全者将视为自动放弃 。联系人：徐晓蕾，联系电话：85012426，13912269940。

附件：1、南通市（杰出）青年岗位能手推荐表
2、南通市（杰出）青年岗位能手推荐汇总表

共青团南通大学委员会
　   2020年7月9日

附件1：
南通市（杰出）青年岗位能手推荐表

	姓  名

	性别

	出生
年月

	政治
面貌

	工作单位

	职务

	联系电话

	是否推荐为杰出青年岗位能手

	主
要
事
迹

	所在
单位
意见

盖   章
年    月    日

	县（市）区级
团委或直属单位团组织意见

盖   章
年    月    日

附件2：
南通市（杰出）青年岗位能手推荐汇总表
县（市）区级团委或直属单位团组织（盖章）______________________
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	单    位
	职 务
	联系
电话
	是否推荐为杰出青年岗位能手
	备 注